様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
大野市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
大野市健全な水循環事業補助金交付申請書
　　　　　年度において、下記のとおり、大野市健全な水循環事業を実施したいので、補助金を交付されたく、大野市健全な水循環事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付要件を確認する際に、市税等の納付状況について、市が公募で確認することに同意します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円
２　事業実施団体の詳細（個人の場合は不要）
	１
	団体名

	２
	代表者名

	３
	団体の
設立目的

	４
	団体の
設立年月日
	　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
①　事業計画書（別紙）
②　収支予算書（別紙）
③　（団体の場合）団体名簿（別紙）
④　（団体の場合）団体の活動内容の分かる書類
⑤　その他関係書類